
 
 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ДУС-

ДАГСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 

ДУС-ДАГ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

______________________________________________________________ 

с. Дус-Даг                            № 89.                           «30» сентября 2019 г. 

 

 

«Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования сельского поселения сумон 

Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва» 

 

 
На основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения сумон 

Дус-Дагский, Хурал представителей сельского поселения сумона Дус-Дагский Овюрского 

кожууна Республики Тыва, РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемые  местные нормативы градостроительного 

проектирования сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна. В 

течении пяти дней со дня утверждения настоящего решения разместить местные 

нормативы градостриотельного проектирования сельского поселения сумон Дус-

Дагский Овюрского кожууна в Федеральной государственной информационной 

системе территориального планирования и на официальном сайте администрации 

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» в разделе 

«сумоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя        

администрации  сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна 

Республики Тыва. 

 

     

 

 

 

Глава сумона – Председатель Хурала  

представителей сельского поселения 

сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна 

Республики Тыва:                                                                                    В.М.Тюлюш. 

 


